
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANTON SARAJEVO - OPCINA ILIDZA

OPCINSKI NACELNIK

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDEMTION OF BOSNIAAND HEMEGOVINA
SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDZA
MUNICIPALITY MAYOR

rl qat
sLuZeR zA FtNANStJE

Broj: 06-11-6715123-4
llidZa, 06.1 1 .2023. godine

FINANCE DEPARTMENT

Na osnovu clana 71.Zakona o javnim nabavkama ( <SluZbeni gtasnik BiH> broj 3gt14 i sgt22),
preporuke Komisije za javne nabavke, donosi se

ODLUKA
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA ZA JAVNU NABAVKU BRoJ 101123

I

Ponuda ponudaca HARYSCO d.o.o, Biha6ka 1, Sarajevo u iznosu od 593.597,51 KM bez pDV-
a, progla5ava se najpovoljnijom, za JN 101/23 tzgradnja kolektora otpadnih voda Rakovica-
ttidza (dio Fs79-Fs1 2O).

il
Ponudai HARYSCO d.o.o, obavezan je u roku od 7 dana od dana prijema ove odluke
ugovornom organu dostaviti uvjerenja iz 6lana 45. stav (2) tadka a), b) c), i d), Zakona o Javnim
nabavkama.

!!t
Po pravosnaZnosti ove odluke, ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudaca radi zakljudenja
ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku
shodno zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u tenderskoj dokumentaciji.

Obrazloienje
Na osnovu odluke o pokretanju postupka broj06-11-6715123-1 iobavjeStenja o nabavcibroj 888-
1-3-252-3-238123 od 02.10.2023.9odine i ispravka obavje5tenja 888-1-3-252-8-260123 od
25.10.2023, pokrenut je otvore-ni pos_tupak nabavke za JN l}ll2S lzgradnja kolektora otpadnih
voda Rakovica-tlidia (dio FStg-FS1 2O).

Ponude su blagovremeno dostavili HYDRA d.o.o, LuZansko polje 46a, llidZa, TED INVEST d.o.o,
Josipa Vanca5a 10, Sarajevo, MANJO d.o.o, Ferde Hauptmana 7, Sarajevo i HARYSCO d.o.o,
Bihacka 1, Sarajevo

Analizom ponuda utvrdeno je da su svi ponudadi ispunili uslove iz tenderske dokumenatcije
odnosno da su dostavili traZene dokaze. U ponudi ponudaca MANJO d.o.o je utvrdena gre5ka
radunske prirode diju ispravku je ponudad odobrio.

Obzirom da je za ovu javnu nabavku predvideno provodenje e-aukcije ugovorni organ je istu
zakazao za 06.11.2023.1odine. Nakon provedene e-aukcije, a na osnovu kriterija "najniia
cijena," Komisija za javne nabavke utvrdila je konadnu rang listu ponudaca kako slijedi:

1. HARYSCO d.o.o, 6ija cijena ponude bez PDV-a iznosi 593.597,51 KM

2. TED INVEST d.o.o, dija cijena ponude bez PDV -a iznosi 594.192,89 KM

3. MANJO d.o.o, dija cijena ponude bez PDV -a iznosi 597.593,66 KM

4. HYDRA d.o.o, dija cijena ponude bez PDV -a iznosi 598.108,50 KM

lmaju6i u vidu navedeno, Komisija je predloZila Opcinskom nadelniku donoSenje odluke o izboru

ponude HARYSCO d.o.o kao najpovoljnije, te je odluceno kao u dispozitivu

Butmirsko cesta br. 12, 7 12 10 llidia, Sarojevo, Bi H, tel/fox. O33 637-864,

centrolo 775-600, www.oocinoilidzo.ba. E-mail: finonsiie@oocinoilidzo.bo



POUKA O PRAVNOM LIJEKU

protiv ove odruke ponudadi imaju pravo da izjave Zarbu u roku od deset dana od dana prijema

odtuke. Zatbar" i=j;;lj;;[pl-,] prt"* ,gorornog.organa u pisanojformi direktno' elektronskim

ilt , ifl pi"porre"nom poStanskom po5i[kom.ZAtOa se podnosi u tri primjeraka'

DOSTAVLJENO

1. Ponudadima
2. SluZba za komunalne poslove i infrastrukturu

3. Kabinet OP6inskog nadelnika

@ SluZba zazaiednitke poslove (za objavu na WEB)

5. ala

lzradio AlmedinM.

Kontrolisao Benjamin M.

Butmirsko cesto br. 72, 71210 llidio, Soroievo, BiH, tel/fox. 033 637'864,

centrolo 775-600, www.opcinoilidzo.bo. E-mail: finonsiie@oocinoilidzo.bo

/z-.,<\r

(s:i-:'11
.]'- ' .t''a i-r r,. 

-

' l (,
(r:

e1'i; f ':N
(/r ,r r. n
c (.- \'Pri a .) \ 'l

10,:" 1
\dan-* .' a.,-l

..'',

,;1,.*'.


